
Grójec, dn. 29.03.2021 r. 

Gmina Grójec 

ul. Piłsudskiego 47 

05-600 Grójec 

 

Dotyczy postępowania nr: WI.271.11.2021.KOI-2 

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 

udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Budowa ul. Angielskiej                                 

i Francuskiej w Grójcu wraz z odwodnieniem – I etap”  

 

Pytanie 1 

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę technologii wykonania 

kanalizacji deszczowej z rur kamionkowych stosowanych przy budowie kanalizacji na rury o 

takich samych parametrach wytrzymałościowych na przykład z rur PCV, PE. Pragniemy 

nadmienić, iż rury kamionkowe są materiałem kruchym, co znacznie utrudnia ich transport 

oraz montaż, znacznie podraża i utrudnia budowę kanalizacji.  

 

Odpowiedź: 

Odcinek z rurami kamionkowymi został zaprojektowany tylko na początkowym odcinku 

kanalizacji. Odcinek ten to przejście pod drogą krajową DK50, który miał być wykonywany 

metodą bezwykopową bez naruszania nawierzchni drogi. Przy takiej realizacji muszą być 

zastosowane rury przeciskowe i na tym odcinku powinny zostać rury kamionkowe. Na 

pozostałych odcinkach zastosowane są przewody tworzywowe. Wszelkie zmiany powinny 

zostać zatwierdzone przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 

Mając na uwadze, iż ZWiK w Grójcu podczas uzgadniania projektu budowlanego 

uwarunkował włączenie projektowanego kanału deszczowego od opracowania przez firmę 

Ekosan Sp. z o. o. zbiorczego operatu wodnoprawnego, prosimy o udzielenie informacji czy 

posiadacie Państwo taki dokument dla wszystkich zlewni deszczowych miasta Grójec. 

Możliwość włączenia projektowanego kanału ma duży wpływ na termin zakończenia 

realizacji oraz wystawienia faktury końcowej przez Wykonawcę. 

 

Odpowiedź: 

Gmina Grójec posiada zbiorczy operat wodnoprawny dla wszystkich zlewni miasta Grójec.     

Z uwagi na obszerność materiałów jest on do wglądu w Urzędzie Gminy i Miasta Grójec                    

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec (Wydział Inwestycji).     
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